[image: image1.jpg]

БОРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2015 г.

                                                            № 648
п. Боровский

Тюменского муниципального района

Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования поселок Боровский  Тюменского района Тюменской области на 2015 -2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минрегиона РФ от 06 мая 2011 г № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований", Постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013 г № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», с учетом протокола проведения публичных слушаний от 27.01.2015 и заключения о результатах публичных слушаний от 28.01.2015 по рассмотрению «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования посёлок Боровский Тюменского района Тюменской области на 2015 - 2025 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования посёлок Боровский, утверждённым решением Боровской поселковой Думы от 17.06.2005 № 59 (с изменениями и дополнениями), Боровская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования посёлок Боровский Тюменского района Тюменской области на 2015 - 2025 годы» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Боровские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования посёлок Боровский в информационно-коммуникационной сети интернет. Адрес официального сайта: www.borovskiy-adm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству и жизнеобеспечению Боровской поселковой Думы.

Председатель Думы                                                                             С. В. Лейс